

Obiect Primaria mun. Ungheni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrari de schimbare a bordurilor de carosabil pe str. Ion Creanga si str. Romana din mun. Ungheni

(denumirea lucrări)

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str Creanga segment str Crestiuc str Romana L=792m				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			11,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	36,61	11,72
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 048,93
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	220,00	1 048,93
3	TsI50	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 3 km	t			13,68
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	180,00	13,68
4	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			27,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	36,61	27,46
5	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h-10cm	m3			277,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	36,61	36,24
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	185,00	212,74
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,95	1,60
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,40
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm bordurile de drum dimensiuni 100x30x15cm	m			155,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	36,61	5,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	36,61	16,11
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	750,00	33,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,10	3,21
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	178,00	1,42
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	95,00	95,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,95	0,10
7	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroiere umplerea golurilor la bordure dupa desfacerea betonului asfaltic	m3			313,15
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	36,61	51,25
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	185,00	234,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,95	0,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	145,00	25,25
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,91

1	2	3	4	5	6	7
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			1 581,25 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	1 485,00	1 526,25
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	180,00	55,00
9	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. linga bordurile noi montate	m2			197,57 28,19
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	36,61	28,19
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 420,00	163,31
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	1 485,00	0,90
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,00	1,88
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	75,00	1,05
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	60,00	0,48
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	220,00	1,76
		2. str Romana segment str Nationala L=1182m				
10	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			11,72 11,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	36,61	11,72
11	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. incarcarea bordurei decapate	100 m3			1 049,58 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	220,00	1 049,58
12	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta de 3 km	t			13,68 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	180,00	13,68
13	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			27,46 27,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	36,61	27,46
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h-10cm	m3			277,88 36,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	36,61	36,24
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	185,00	212,74
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,95	1,60
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	40,00	8,40
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
15	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm bordurile de drum dimensiuni 100x30x15cm	m			155,56 21,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	36,61	5,49
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	36,61	16,11
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	750,00	33,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,10	3,21
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	178,00	1,42
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	95,00	95,47
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,95	0,10
16	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroiere umplerea golurilor la bordure dupa desfacerea betonului asfaltic	m3			313,11 51,25
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	36,61	51,25
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	185,00	234,95
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	15,95	0,80
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	145,00	25,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	180,00	0,89
17	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			1 598,40

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	1 485,00	1 544,40
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	180,00	54,00
18	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm. linga bordurile noi montate	m2			197,55 ----- 28,19
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	36,61	28,19
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 420,00	163,31
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	1 485,00	0,89
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,00	1,87
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	75,00	1,05
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	60,00	0,48
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	220,00	1,76

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.